
Projektová fiše
Kód projektu: 22-11-KU-ORR-1280

Název projektu: Úspory energií - Dětský domov Jemnice, ulice Třešňová

Zkratka projektu: Úspory energií - DD Jemnice, Třešňová

Popis a zdůvodnění:

Předmětem projektu je realizace energeticky úsporných opatření a půdní vestavby na objektu
hlavního pracoviště Dětského domova Jemnice. Dojde k zateplení obálky budovy a instalaci
fotovoltaické elektrárny. V rámci vestavby do stávajícího půdního prostoru, který je nevyužívaný,
dojde k vybudování ředitelny, skladového zázemí, místnosti izolace se sociálním zázemím,
technické místnosti, dvou cvičných bytů a sociálního zázemí pro cvičné byty. V rámci půdní
vestavby budou osazena nová okna, ostatní stávající okna zůstanou beze změny. Stávající střešní
plášť bude demontován včetně stávajících vikýřů, které budou nahrazeny novými vikýřovými
konstrukcemi v nových tvarech a polohách. Projekt je připravován do Operačního programu
Životní prostředí 2021-2027. Nejsou nutná žádná opatření z hlediska výskytu zvláště chráněných
druhů synantropních živočichů.

Předpokládaný začátek: 01.09.2024

Předpokládané ukončení: 31.08.2025

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): EU

Dotčené příspěvkové
organizace: Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748

Dotčené budovy: 0634.009.001 - Dětský domov - hlavní budova čp. 748 (Dětský domov - Jemnice, Třešňová)

Dotčené pozemky: 0634.009.302 - pozemková parcela Jemnice 1469/1 (Dětský domov - Jemnice, Třešňová)

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

Zpracování a podání projektové
žádosti 01.12.2023 01.03.2024

Předání a převzetí staveniště,
zahájení stavebních prací 01.09.2024 01.09.2024

Ukončení stavebních prací 31.08.2025 31.08.2025

Zpracování a dodání PD ve
stupni pro stavební povolení

včetně
podání
žádosti o
SP na SÚ

11.10.2023 09.03.2024

Dodání návrhu díla 11.10.2023 10.12.2023 11.10.2023

Zpracování a dodání PD ve
stupni pro provedení stavby 09.04.2024 09.06.2024

Veřejná zakázka na zhotovitele
stavebních prací 09.06.2024 31.08.2024

Veřejná zakázka TDS 09.06.2024 31.08.2024

Veřejná zakázka BOZP 09.06.2024 31.08.2024

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Hlavní partner

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-21, př. 16počet stran: 2



Tým projektu
Osoba Role

Lucie Krtková Finanční manager

Iveta Fryšová Koordinátor

Iveta Fryšová Objednatel projektu

Petr Tlustoš Pravník

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Jan Říčan Projektový manager

Iveta Fryšová Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Jan Kalina Technický manager

Ivana Krpálková Ostatní

Radka Fousová Ostatní

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Výdaj rozpočet kraje 1 200 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 0 1 200 000.00
Reálné 0 1 200 000.00 -1 200 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Rok Měsíc Částka

2024 12 1 200 000.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

1 154 500.00 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

5 000.00 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




